G. Ayora, Hispanus Cordubensis (aliqui ex prima littera legunt diverſimodè) traduxit in lingua Latinam Librum de Conceptione Immaculata Petri Montis, quem dicavit Oliverio Epifcopo Sabiniensi, Cardinali Neapolitano, & incipit: Jam diu eſt prætantissime Præſul, &c. Extat in 4. abſque

anno & loco impressionis ; & Mediolani 1492.  
in fol. Et idem transtulit Opusculum prædictum in  
linguam Italiam, dicatum D. D. Beatrici Barri  
Ducissæ, & incipit: Stata universale Sententia, &c.  
Extat cum antecedenti in Biblioth. S. Ildephonsi  
Universitatis Complutensis. An iste vocatus fuerit  
Gundinsalvus, vel alio nomine, nescio.

G. Champcheureulx, Doctor Theologus, & Prior  
Conventus Carmelitarum Parisien. in libro : De  
l'origine, antiquité, graces, priviléges, & indul-  
gences de l'Ordre & Confraternité de N. Dame  
de Mont Carmel, folio 325. adducit indulgen-  
tiam plenariam pro die Conceptionis Dominae noſtrae.  
Lib. impress. Parisiis 1624. in 24.

G. Clapius, Secretarius interpres Regis Galliarum  
linguæ Hispanicæ Gallus, traduxit Gallico idio-  
mate Paradisum gloriae Sanctorum P. Didaci de  
la Vega Hispani, revidit, correxit & noviter aug-  
mentavit, ubi adducit duos Sermones de purissima  
Conceptione Virginis MARIAE, & folio 94. in margine  
habet: IESVS-CHRIST & MARIE exemptis de la cou-  
pe originelle, & quod Christus fuit exemptus à cul-  
pa per naturam, MARIA per gratiam, &c. Lib. im-  
press. Parisiis 1614. & Cameraci 1610. in 8.

GELBUINUS Trecensis, Doctor antiquus  
Gallus, inter Sermones suos habet Sermonem  
de Purificatione, ubi inquit: O Virgo decus Vir-  
ginum & gloria, vix audeo semel & coram pau-  
cis dicere quod Evangelista toti mundo præ-  
sumpsit scribere: Quomodo enim locum habue-  
rit purgatio, in qua fordes nullatenus inveni? Tu es  
enim cella aromaticæ, tu arca cœli rore complu-  
ta; sunt enim simul in B. Virgine, quibus nullum  
consortium habet immunitas, &c. In Bibliothec. S.  
Victoris Parisiens. num. 795. cum Mauritio & Pe-  
tro Manducatore.

GENADIUS Scholarius, Constantinopolita-  
nus Episcopus, sive Gregorius ab aliis dictus,  
Dialogo 1. inter Genadium & Mahumetum de  
Filio Dei, ait: Descendit Filius aut Verbum  
Dei & ingressus est puram & Immaculatam Virginem,  
& suscepit carnem, & homo factus est, & postea  
ex utero Virginis egressus conversatus est in  
mundo, &c. Extat in Biblioth. VV.PP. Colonien.  
tomo 14. fol. 378. ad finem Dialogi. Vide Euseb.  
Nieremberg. in Sacro Sylab. 5.7.

GENCIANUS Heribertus vel Hervet, ex textu  
Græco Latinè reddit Constitutiones sive Cano-  
nes ab Emmanuele Comeno Græcorum Imper-  
tatore editas, relatas verò a Phoceo Constantino-  
politano Patriarcha, & Commentariis illustratas  
a Theodoro Balsamone Antiocheno Patriarcha,  
quarum una ad diem 9. Decembbris est: Quod fit  
ab actione immunis, utpote quod in eo peragatur  
Conceptionis castissime Mariæ Dei nostri; ut videre est  
in lib. impress. Luteriæ 1620. in folio, fol. 80.